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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
15-05-2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. Dwt 1 Dwt 3:06.43 3:00.99 150
Xavier Nelson 11 43.44 Isaac Sewell Ferriols 11
Marwe Vashoeey 11 Vittoria Nelson 11

2. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT 3:39.53 84
Krijn Spijksma 12 53.88 Linde de Vries 11
Yasmine Quee 12 Marnix Herwerden 11

3. Oceanus 2 Oceanus 4:09.21 3:43.71 79
Olivier Couzijn 11 58.05 Bram Stolk 11
Lucas van Bijlert 12 Isabel Jasperse 11

DIS Zpch 1 Zpch 4:19.53
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ 2de zwemmer

Joshua Roozenburg 11 54.01 Lisa de Jong 11
Aris Tomu 12 Ilse Hagman 12

BM Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT 3:59.13 65
Arif Makdoembaks 12 58.56 Xam Dix 12
Daniel Vilmanyi 11 Cas Ruijs 13

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
15-05-2022 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Samuel Brunello Kon. AZ 1870 NT 201201197 1:44.91 97 50.12 1:44.91
2. Ties van Weelden WZ&PC Triton NT 201201161 1:48.95 87 48.85 1:48.95
3. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 NT 201201199 1:58.53 67 57.53 1:58.53
4. Aris Tomu Zpch 2:03.86 201200861 1:59.96 65 58.26 1:59.96
5. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 2:17.13 201300173 2:01.31 63 56.37 2:01.31
6. Loek Hermans Zpch 2:18.63 201300191 2:02.09 62 58.01 2:02.09
7. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver NT 201300163 2:09.56 51 58.14 2:09.56
8. Quinn Westra Zpch 2:21.93 201200397 2:10.54 50 59.11 2:10.54

DIS Krijn Spijksma HPC Heemstede 2:02.98 201200415
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:12.84 201300013
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
15-05-2022 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Lacey Koekebacker Zpch 41.26 201200326 39.40 236
2. Roubin van Kampen Zpch 45.87 201200370 43.91 171
3. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 50.86 201200150 48.58 126
4. Vera Keessen Oceanus 55.14 201200372 54.52 89
5. Julia Wiersma De Amstel 58.87 201201542 56.68 79
6. Lena Rajczyk WZ&PC Triton 1:05.03 201201546 1:00.20 66
7. Ana Jaga ZV New Wave Almere 1:17.02 201300476 1:11.16 40

DIS Xam Dix ZV De Aalscholver 1:13.66 201200698
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
15-05-2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:33.68 201100055 1:31.95 140 44.31 1:31.95
2. Christiaan Wegman Oceanus 1:40.04 201001751 1:33.60 133 45.87 1:33.60
3. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:38.70 201100593 1:40.20 108 46.87 1:40.20
4. Maxwell Russel Zpch 2:00.00 201002715 1:41.99 102 46.43 1:41.99
5. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:47.37 201000945 1:42.49 101 47.64 1:42.49
6. Baris Tomu Zpch 1:46.69 201000869 1:43.15 99 46.80 1:43.15
7. Xavier Nelson Dwt 1:46.94 201100987 1:49.54 82 49.99 1:49.54
8. Ewan Krist Zpch 2:00.00 201100549 1:50.34 81 51.99 1:50.34
9. Laurens Steenaart Zpch 1:54.21 201100829 1:52.39 76 51.66 1:52.39

10. Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:55.49 201000513 1:52.57 76 53.49 1:52.57
11. Bram Stolk Oceanus 2:00.67 201100547 1:59.42 64 52.76 1:59.42
12. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 2:01.63 201100257 1:59.83 63 54.70 1:59.83
13. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 2:09.17 201002179 2:01.72 60 55.47 2:01.72
14. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 2:13.04 201101455 2:06.99 53 59.22 2:06.99
15. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 NT 201002047 2:20.21 39 1:07.75 2:20.21
DIS Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 1:57.13 201000851

VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
15-05-2022 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Nynke Muntinga Zpch 1:39.25 201100060 1:33.76 197 43.01 1:33.76
2. Sofija Velevska Zpch 1:40.00 201102774 1:34.77 191 42.82 1:34.77
3. Juno Toornend ZV Haerlem 1:43.79 201101718 1:40.87 158 46.24 1:40.87
4. Maud Hofman De Otters Het Gooi NT 201101460 1:44.36 143 47.11 1:44.36
5. Marwe Vashoeey Dwt NT 201100388 2:05.46 82 56.93 2:05.46
6. Liv van Noord WZ&PC Triton NT 201101252 2:09.86 74 59.36 2:09.86
7. Rosalyn Rouwenhorst De Amstel NT 201101694 2:16.36 64 1:01.06 2:16.36
8. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 NT 201101674 2:20.30 58 1:01.41 2:20.30

DIS Nina de Jongh ZV New Wave Almere 1:55.19 201100070
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
15-05-2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 2:08.60 201000418 1:32.17 207 43.07 1:32.17
2. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver NT 201001994 1:47.23 132 47.69 1:47.23
3. Kiara Koster Oceanus 1:49.19 201000540 1:48.71 126 49.13 1:48.71
4. Rox van Bueren Oceanus 2:07.77 201002760 1:51.12 118 51.02 1:51.12
5. Rinske van Stuivenberg WZ&PC Triton NT 201002012 2:02.13 89 55.15 2:02.13

DIS Luca Krijger HPC Heemstede NT 201002992
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Lara Salisbury HPC Heemstede NT 201003258
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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-05-2022 - 14:50 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Liam van Mansom Oceanus 54.17 201101709 50.05 87
RC, op de buik gedraaid zonder kp handeling

2. Derek Cheng De Amstel NT 201003039 51.68 79
RD rugligging verlaten en stuwbeweging gemaakt.

3. Joshua Roozenburg Zpch 57.79 201101905 55.05 65
4. Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 59.64 201102161 55.47 64
5. Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen 1:00.97 201102141 55.53 64
6. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 56.13 201200129 55.66 63
7. Imar Kremer WZ&PC Triton 54.98 201100465 56.66 60
8. Sverre van Geest Zpch 57.35 201101549 57.00 59
9. Koert van Stuivenberg WZ&PC Triton NT 201201211 57.63 57

10. Michael Snip De Meeuwen Diemen 1:30.00 201102143 59.03 53
RH, eindpunt niet in rugligging aangetikt

11. Olivier Couzijn Oceanus 1:05.52 201102011 59.26 52
12. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 1:02.37 45
13. Lucas van Bijlert Oceanus 1:08.89 201200987 1:02.66 44
14. Aris Doris De Meeuwen Diemen 1:30.00 201002885 1:04.34 41
15. Mehdi Danoun Kon. AZ 1870 NT 201003057 1:06.64 37
16. Ahmed Saidani Kon. AZ 1870 NT 201201607 1:13.65 27
17. Shearer Akowuah Kon. AZ 1870 NT 201003059 1:22.85 19

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lisa de Jong Zpch 1:00.00 201101928 47.63 155
RF, na keerpunt niet in rugligging

2. Vittoria Nelson Dwt 49.82 201101376 48.01 151
3. Senna Sikkes IJsselmeer 49.22 201100680 50.91 127
4. Bente Jongeling WZ&PC Triton 54.03 201201544 51.78 120
5. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 56.32 201100880 53.80 107
6. Fleur van Egmond De Amstel 57.44 201102524 54.03 106
7. Isabel Jasperse Oceanus 1:02.31 201102040 55.06 100
8. Ilse Hagman Zpch 2:00.00 201200532 55.91 95
9. Maud Oosterloo WZ&PC Triton 57.91 201102170 56.07 95

10. Marijn Jernberg Dwt NT 201102704 58.13 85
RH, kp niet in rugligging aangetikt

11. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 54.13 201201516 58.78 82
12. Tialda Kremer WZ&PC Triton 58.49 201101406 1:00.11 77
13. Fenna Hoogervorst HPC Heemstede NT 201201586 1:01.75 71

AA, te vroeg gestart

14. Yasmine Quee HPC Heemstede NT 201201578 1:03.06 66
AFGEM Ilina Velevska Zpch 1:00.00 201201802

BM Viviënne Romeijnders IJsselmeer 1:10.00 201003022
BM Vera Keessen Oceanus 49.57 201200372 48.14 150

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
15-05-2022 - 15:00 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Rupert Steyn Cockrell Oceanus 29.98 201500007 26.10 62
2. Olivier Esser Zpch 29.71 201400139 29.29 44
3. Rishaan Sarkar Zpch 30.15 201400057 30.80 38
4. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015 31.96 34
5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 48.33 201600001 33.98 28
6. Rayan Terburg Zpch 40.00 201300811 42.28 14

RE, het eindpunt niet aangeraakt
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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 8, Jongens, 25m rugslag, Minioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

AFGEM Jesiah Bos ZV De Aalscholver NT 201400097

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Lucia Sewell Ferriols Dwt NT 201400518 24.00 126
2. Francine Lugtu ZV De Aalscholver NT 201400104 25.48 105

RH, eindpunt in buikligging aangetikt

3. Sage Louw Zpch 28.14 201400122 26.18 FJ 1 97
4. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 26.97 201400028 26.18 FJ 2 97
5. Zoë van den Briel WZ&PC Triton 29.84 201300596 26.25 96
6. Leandra Ammerlaan Zpch 29.05 201400376 27.28 86
7. Maya Ruttel Zpch 1:00.00 201300634 28.64 74
8. Sophie Bruin HPC Heemstede NT 201400404 29.15 70
9. Carlien Stolk Oceanus 27.79 201400184 29.85 65

10. Janne Tee IJsselmeer 29.84 201300332 30.30 62
11. Sam Leene Dwt 31.84 201301004 31.63 55
12. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 31.02 201300882 32.89 49
13. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 31.75 201400064 33.67 45
14. Fien Hermans Zpch 32.61 201500048 34.55 42

AFGEM Louiza Laaraj IJsselmeer 29.03 201300994

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-05-2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Quinn Westra Zpch 46.29 201200397 42.57 106
2. Samuel Brunello Kon. AZ 1870 46.04 201201197 43.54 99
3. Aris Tomu Zpch 49.46 201200861 44.82 91
4. Ties van Weelden WZ&PC Triton 44.58 201201161 45.66 86
5. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 48.86 201201199 46.62 80
6. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 48.27 201300173 49.18 68
7. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:06.82 201300163 51.90 58
8. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 48.66 201300013 51.94 58
9. Loek Hermans Zpch 58.84 201300191 58.68 40

10. Lucas van Bijlert Oceanus 1:05.07 201200987 1:01.43 35
DIS Krijn Spijksma HPC Heemstede 53.27 201200415

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
15-05-2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Lacey Koekebacker Zpch 1:35.22 201200326 1:32.80 206 45.09 1:32.80
2. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:44.96 201200150 1:40.88 161 50.02 1:40.88
3. Roubin van Kampen Zpch 1:59.90 201200370 1:45.43 141 52.28 1:45.43
4. Julia Wiersma De Amstel 2:03.00 201201542 2:01.81 91 58.31 2:01.81
5. Xam Dix ZV De Aalscholver 2:14.80 201200698 2:04.05 86 1:01.27 2:04.05

DIS Ana Jaga ZV New Wave Almere NT 201300476
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lena Rajczyk WZ&PC Triton 2:00.21 201201546
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
15-05-2022 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Baris Tomu Zpch 1:19.18 201000869 1:18.13 190 37.88 1:18.13
2. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:21.28 201000945 1:19.21 182 39.49 1:19.21
3. Christiaan Wegman Oceanus 1:23.86 201001751 1:22.34 162 41.42 1:22.34
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:27.99 201100055 1:22.72 160 40.06 1:22.72
5. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:18.88 201100593 1:22.86 159 40.78 1:22.86
6. Maxwell Russel Zpch 1:23.53 201002715 1:23.13 157 40.32 1:23.13
7. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:33.88 201100813 1:24.38 151 40.14 1:24.38
8. Ewan Krist Zpch 1:27.78 201100549 1:25.35 145 41.94 1:25.35
9. Laurens Steenaart Zpch 1:27.55 201100829 1:27.35 136 42.96 1:27.35

10. Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:31.37 201000513 1:27.41 135 42.61 1:27.41
11. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:28.87 201100257 1:28.11 132 42.31 1:28.11
12. Bram Stolk Oceanus 1:29.35 201100547 1:30.54 122 42.42 1:30.54
13. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:31.45 201101455 1:32.49 114 44.98 1:32.49
14. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 1:35.03 201000851 1:33.77 110 46.47 1:33.77
15. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 1:43.43 201002179 1:34.72 106 44.33 1:34.72
16. Liam van Mansom Oceanus 1:33.27 201101709 1:35.45 104 45.42 1:35.45
17. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 1:40.55 201002047 1:42.54 84 50.51 1:42.54
18. Marnix Herwerden HPC Heemstede NT 201102177 1:44.15 80 48.42 1:44.15
19. Olivier Couzijn Oceanus 1:55.29 201102011 1:53.57 61 53.18 1:53.57
20. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 2:09.95 201100799 2:02.56 49 56.57 2:02.56
DIS Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 NT 201101857

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Xavier Nelson Dwt 1:23.48 201100987
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
15-05-2022 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Nynke Muntinga Zpch 1:19.25 201100060 1:16.63 281 37.14 1:16.63
2. Sofija Velevska Zpch 1:20.00 201102774 1:17.15 276 37.83 1:17.15
3. Juno Toornend ZV Haerlem 1:24.10 201101718 1:19.71 250 39.70 1:19.71
4. Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:21.45 201101460 1:21.85 231 38.49 1:21.85
5. Nina de Jongh ZV New Wave Almere 1:24.68 201100070 1:28.43 183 40.99 1:28.43
6. Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 1:37.09 201101694 1:35.93 143 45.78 1:35.93
7. Liv van Noord WZ&PC Triton 1:32.61 201101252 1:37.47 137 46.41 1:37.47
8. Marwe Vashoeey Dwt 1:38.87 201100388 1:37.87 135 45.63 1:37.87
9. Linde de Vries HPC Heemstede 1:53.36 201100734 1:40.85 123 47.87 1:40.85

10. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 NT 201101674 1:42.52 117 47.95 1:42.52
11. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen NT 201100880 1:43.78 113 50.20 1:43.78
12. Isabel Jasperse Oceanus 1:55.57 201102040 1:53.75 86 54.74 1:53.75

AFGEM Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 2:38.09 201100300

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
15-05-2022 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:36.35 201000418 1:15.89 290 37.13 1:15.89
2. Kiara Koster Oceanus 1:30.19 201000540 1:26.03 199 41.80 1:26.03
3. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver 1:40.84 201001994 1:28.17 185 41.49 1:28.17
4. Luca Krijger HPC Heemstede 1:32.24 201002992 1:29.91 174 43.24 1:29.91
5. Rox van Bueren Oceanus 1:38.55 201002760 1:31.90 163 44.01 1:31.90
6. Rinske van Stuivenberg WZ&PC Triton 1:44.05 201002012 1:41.26 122 47.87 1:41.26
7. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 2:14.32 201003384 1:56.17 80 55.55 1:56.17

AFGEM Lara Salisbury HPC Heemstede NT 201003258
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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 14 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-05-2022 - 15:40 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Derek Cheng De Amstel 1:04.00 201003039 51.20 119
2. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 53.36 201200129 54.21 101
3. Aris Doris De Meeuwen Diemen 59.81 201002885 55.88 92
4. Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen 58.34 201102141 55.99 91
5. Joshua Roozenburg Zpch 1:04.50 201101905 57.98 82
6. Imar Kremer WZ&PC Triton 58.70 201100465 58.90 78
7. Koert van Stuivenberg WZ&PC Triton NT 201201211 59.27 77

SL, keer of eindpunt met 1 hand aangetikt.

8. Sverre van Geest Zpch 1:02.54 201101549 1:00.42 72
9. Mehdi Danoun Kon. AZ 1870 NT 201003057 1:03.18 63

10. Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 1:05.13 201102161 1:03.52 62
SD, borstcrawl benen

11. Ahmed Saidani Kon. AZ 1870 NT 201201607 1:06.72 54
12. Michael Snip De Meeuwen Diemen 1:30.00 201102143 1:09.83 47

SD, benen niet in hetzelfde horizontale vlak

13. Lucas van Bijlert Oceanus 1:14.35 201200987 1:12.20 42
SD, schaarslag

14. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 1:13.74 40
SU, niet in cyclus eerst arm dan beenslag gezwommen

AFGEM Shearer Akowuah Kon. AZ 1870 NT 201003059

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lisa de Jong Zpch 55.08 201101928 53.88 148
2. Vittoria Nelson Dwt 54.65 201101376 56.03 132
3. Senna Sikkes IJsselmeer 55.99 201100680 57.35 123
4. Fleur van Egmond De Amstel 59.55 201102524 58.52 116
5. Marijn Jernberg Dwt NT 201102704 59.53 110

SL, keer of eindpunt met een hand aangetikt

6. Maud Oosterloo WZ&PC Triton 55.24 201102170 1:00.07 107
7. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:00.82 201201516 1:01.73 99
8. Bente Jongeling WZ&PC Triton 1:04.91 201201544 1:03.32 91

SR, meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt

9. Yasmine Quee HPC Heemstede NT 201201578 1:04.71 85
10. Fenna Hoogervorst HPC Heemstede NT 201201586 1:05.18 84

SK, keer of eindpunt niet met twee handen gelijktijdig aangetikt

11. Tialda Kremer WZ&PC Triton 1:03.91 201101406 1:07.50 75
12. Ilse Hagman Zpch 2:00.00 201200532 1:10.39 66

AFGEM Ilina Velevska Zpch 1:00.00 201201802

BM Bodhy de Heus IJsselmeer 1:10.00 201003452
BM Viviënne Romeijnders IJsselmeer 1:08.75 201003022
BM Vera Keessen Oceanus 56.48 201200372 55.23 138

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
15-05-2022 - 15:50 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt
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Minioren Circuit deel 1
Hilversum, 15-5-2022

Programmanr. 15, 25m vrije slag

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Rishaan Sarkar Zpch 28.22 201400057 24.36 51
2. Olivier Esser Zpch 24.53 201400139 25.04 47
3. Rupert Steyn Cockrell Oceanus 30.31 201500007 26.59 39

AA, te vroeg gestart

4. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 31.29 201500015 30.29 26
5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 39.73 201600001 31.98 22
6. Rayan Terburg Zpch 40.00 201300811 35.96 16

AFGEM Jesiah Bos ZV De Aalscholver 29.59 201400097

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Lucia Sewell Ferriols Dwt NT 201400518 21.52 114
2. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 21.89 201400028 21.81 110
3. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 22.85 201400104 22.41 101
4. Zoë van den Briel WZ&PC Triton 26.57 201300596 22.85 95
5. Carlien Stolk Oceanus 23.12 201400184 23.98 82
6. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 27.98 201300882 24.31 79
7. Sage Louw Zpch 25.91 201400122 24.51 77
8. Janne Tee IJsselmeer 25.09 201300332 25.48 69
9. Maya Ruttel Zpch 1:00.00 201300634 26.98 58

10. Leandra Ammerlaan Zpch 27.44 201400376 29.04 46
11. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 31.96 201400064 29.55 44
12. Sam Leene Dwt 35.12 201301004 30.27 41
13. Sophie Bruin HPC Heemstede 31.83 201400404 31.78 35
14. Fien Hermans Zpch 38.97 201500048 40.65 17

AFGEM Louiza Laaraj IJsselmeer 25.74 201300994

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
15-05-2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 NT 201201199 57.23 54
2. Ties van Weelden WZ&PC Triton NT 201201161 57.52 54
3. Samuel Brunello Kon. AZ 1870 NT 201201197 1:03.51 40
4. Quinn Westra Zpch 1:09.35 201200397 1:03.63 39
5. Krijn Spijksma HPC Heemstede 1:06.22 201200415 1:08.53 31
6. Cas Ruijs ZV De Aalscholver NT 201300013 1:09.23 31

DIS Enzi Nyembo ZV De Aalscholver NT 201300163
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Loek Hermans Zpch 1:00.00 201300191
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VI

DIS Aris Tomu Zpch 1:00.00 201200861
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD, VE

DIS Oliver Huizenga ZV De Aalscholver NT 201300173
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VE

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-05-2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Lacey Koekebacker Zpch 36.43 201200326 36.35 251
2. Roubin van Kampen Zpch 39.47 201200370 38.89 204
3. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 42.00 201200150 40.57 180
4. Julia Wiersma De Amstel 48.51 201201542 45.86 125
5. Xam Dix ZV De Aalscholver 47.40 201200698 46.94 116
6. Lena Rajczyk WZ&PC Triton 44.69 201201546 47.80 110
7. Ana Jaga ZV New Wave Almere 1:02.93 201300476 57.36 63
8. Janne Tee IJsselmeer 1:04.58 201300332 1:02.21 50

AFGEM Louiza Laaraj IJsselmeer 50.00 201300994
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-05-2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Baris Tomu Zpch 3:23.95 201000869 3:10.75 189 48.41 3:10.75
2. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 3:29.86 201000945 3:11.94 186 45.76 3:11.94
3. Christiaan Wegman Oceanus 3:30.68 201001751 3:16.24 174 47.17 3:16.24
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 3:17.87 201100055 3:16.49 173 44.87 3:16.49
5. Isaac Sewell Ferriols Dwt 3:21.80 201100593 3:26.28 150 48.35 3:26.28
6. Ewan Krist Zpch 3:34.32 201100549 3:29.11 144 54.05 3:29.11
7. Laurens Steenaart Zpch 3:39.00 201100829 3:33.88 134 54.56 3:33.88
8. Maxwell Russel Zpch 3:38.98 201002715 3:35.24 132 48.52 3:35.24
9. Bram Stolk Oceanus 3:41.33 201100547 3:38.49 126 52.66 3:38.49

10. Joey Sahyoun WZ&PC Triton NT 201000513 3:44.82 115 56.81 3:44.82
11. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 3:43.92 201000851 3:45.92 114 54.31 3:45.92
12. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere NT 201101455 3:49.15 109 1:00.16 3:49.15
13. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 4:04.41 201002179 3:51.81 105 57.49 3:51.81
14. Sebastian Schoeman ZV Haerlem NT 201100813 4:01.14 93 1:06.20 4:01.14
15. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 NT 201002047 4:04.72 89 1:03.69 4:04.72
16. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver NT 201100799 4:48.93 54 1:14.22 4:48.93
DIS Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 3:50.27 201100257

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 NT 201101857
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Xavier Nelson Dwt 3:31.08 201100987
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., SR

DIS Olivier Couzijn Oceanus NT 201102011
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Liam van Mansom Oceanus NT 201101709
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
15-05-2022 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Nynke Muntinga Zpch 3:19.00 201100060 3:12.11 255 43.25 3:12.11
2. Maud Hofman De Otters Het Gooi NT 201101460 3:23.20 215 48.04 3:23.20
3. Nina de Jongh ZV New Wave Almere 3:25.66 201100070 3:34.54 183 48.24 3:34.54
4. Liv van Noord WZ&PC Triton 3:52.03 201101252 3:57.23 135 1:04.81 3:57.23
5. Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 4:15.51 201101694 3:57.61 134 59.54 3:57.61
6. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 NT 201101674 4:07.38 119 1:03.12 4:07.38
7. Linde de Vries HPC Heemstede NT 201100734 4:20.65 102 1:06.65 4:20.65
8. Isabel Jasperse Oceanus 4:39.98 201102040 4:35.48 86 1:09.98 4:35.48

DIS Juno Toornend ZV Haerlem 3:27.58 201101718
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marwe Vashoeey Dwt 4:09.84 201100388
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Sofija Velevska Zpch 3:30.00 201102774
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Alliyana Kiene ZV De Aalscholver NT 201100300
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Programmanr. 20 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
15-05-2022 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 3:25.16 201000418 3:16.17 239 43.89 3:16.17
2. Kiara Koster Oceanus 3:31.22 201000540 3:24.18 212 48.98 3:24.18
3. Luca Krijger HPC Heemstede NT 201002992 3:32.04 189 45.32 3:32.04
4. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver NT 201001994 3:36.42 178 48.30 3:36.42
5. Rox van Bueren Oceanus 4:01.31 201002760 3:47.53 153 52.97 3:47.53
6. R. van Stuivenberg WZ&PC Triton NT 201002012 4:09.46 116 59.47 4:09.46

AFGEM Lara Salisbury HPC Heemstede NT 201003258

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
15-05-2022 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang vereniging intijd tijd Pnt

DIS Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB en VE 3 zwemmer

Oliver Huizenga, Francine Lugtu, Enzi Nyembo, Wiebe Ruijs

DIS Zpch 1 Zpch 1:54.93
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Rishaan Sarkar, Olivier Esser, Loek Hermans, Sage Louw


